РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2020 № 1047-п

О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановление администрации Мысковского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского

округа от 03.07.2020 № 939-п «О выделении средств для оплаты труда

несовершеннолетних граждан, принимающих участие во временных

работах» (далее – Постановление) следующие изменения:

- в пункте 2 Постановления цифры «912.0707.23100.S0490.360.296»

заменить на цифры «912.0707.13100.10130.360.296».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня следующего за

днем его официального опубликования (обнародования).

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнова А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев